
 

 

UCHWAŁA NR LVII.430.2014 

RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 22 września 2014 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr LV.410.2014 Rady Gminy Czernichów z dnia 24 lipca 2014 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci i granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów mających siedzibę 

na terenie gminy Czernichów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 

1991 o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), Rada Gminy 

Czernichów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Czernichów nr LV.410.2014 Rady Gminy Czernichów z dnia 24 lipca 

2014 w sprawie ustalenia planu sieci i granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów 

mających siedzibę na terenie gminy Czernichów (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego poz. 4334), dokonuje się 

następujących zmian: 

1) w § 1 pkt 11 uchwały wyrazy „Przeginia Narodowa” zastępuje się wyrazami „Przeginia Duchowna” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego i ma zastosowanie od dnia 1 września 2014 r. 

  

  Przewodnicząca Rady 

Renata Wolarek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 października 2014 r.

Poz. 5455


		2014-10-03T12:05:36+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




